

NIELS BISGAARD HOLDING ApS

Harevænget 119
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS BISGAARD HOLDING ApS
Harevænget 119
6000 Kolding

Telefonnummer: 40314048
e-mailadresse: astabisgaard@gmail.com

CVR-nr: 19951375
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning, samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før udbytte og skat på kr. - 248.752 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		17.079	18.728
Eksterne omkostninger		-24.690	-31.922
Bruttoresultat		-7.611	-13.194
Personaleomkostninger		-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.600	-15.006
Resultat af ordinær primær drift		-103.211	-108.200
Andre finansielle indtægter		65.654	59.594
Øvrige finansielle omkostninger		-211.195	-4.779
Ordinært resultat før skat		-248.752	-53.385
Skat af årets resultat		54.031	19.629
Årets resultat		-194.721	-33.756
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-248.721	-86.656
I alt		-194.721	-33.756

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		628.253	643.853
Materielle anlægsaktiver i alt		628.253	643.853
Anlægsaktiver i alt		628.253	643.853
Udskudte skatteaktiver		111.974	57.943
Andre tilgodehavender		37.254	33.739
Tilgodehavender i alt		149.228	91.682
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.525.736	1.733.602
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.525.736	1.733.602
Likvide beholdninger		11.350	114.641
Omsætningsaktiver i alt		1.686.314	1.939.925
Aktiver i alt		2.314.567	2.583.778

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.781.815	2.083.436
Forslag til udbytte		54.000	-52.900
Egenkapital i alt		1.960.815	2.155.536
Gæld til realkreditinstitutter		300.162	300.420
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.162	300.420
Skyldig selskabsskat		0	24.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.590	50.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret			52.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.590	127.822
Gældsforpligtelser i alt		353.752	428.242
Passiver i alt		2.314.567	2.583.778

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1